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Buenos Aires, '-'f— de AMovieHéte de 1989.-

Visto la solicitud de prérroga de
hnfas extras formulada por la Subsecretaria de Administracion,
SE RESUELVE:

1°) Autorizar, por Ultima vez, a la Subsecreta-
ria de Administracién para que el.personal de la misma, deta-
tlado a fs. 15 'Yy cuya fotocopia forma parte de la presente
regsolucién, cumpla horas extraordinarias a partir del dia de
ia fecha y hasta el 31 de diciembre de 18S89.

29) Autorizar a la Subsecretaria de Administra-
cién a licquidar las horas extras a que se refiere el punto
anterior, a otros agentes de igual o inferior categoria, cuan-
do por razones de servicio deba: reemplazarse a esos titulares
por otros agentes.

3°) Imputar el gasto resultante de lo preceden-
temente dispuesto a la cuenta "servicios extraordinarios” para
el presente ejercicio financiero.

4°) Hacer saber a la Subsecretaria de Adminis-
tracién que en lo sucesivo deberd atender las necesidades
planteadas, mediante la redistribucién de personal bajo su

dependencia.

Registrese, hégase saber y previa extraccidn

de fotocopias de las presentes actuaciones, pase a la Subsecre— .

taria de Administracidn, a sus efectos.-
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ANEXO

N y APELLIDO
| Eﬁﬁﬂ__k_

s. ?arada Claudiﬂ

p31uMbO concepcidn

L{}pez, Nora
sirtaluga, Gabriéela
Eanzalez, Liliana

srascaroll, RoOsa

éémﬁm.ﬁna Maria

Lanﬂriiﬂ. Maria R.
i-amﬁs. Beatriz
ar:r:}bur:f:i. Martin
| ﬁmﬂez. Patricila
.Etiﬁeiras, Edith

. de Andino, Maria

arico Villafafie, Maria

“ﬂsgij Silvana

i3, Adolfo

Fusa, ALe jandro

Bz, Carlos v,

Line-

ez, Mirra

CARGO

Aux. Ppal. 4tz. POM
Of. SUp. 7ma.PAT
Of. Sup, 7ma.PAT
Aux. Sup.7ma.PAT

Aux. Ppal.3ra.PAT
Pal.
Ppal

Ppal

3ra.PAT
.6ta.PAT
PAT
.PAT
PAT

Aux.
Aux.
AUX. 6ta.

Aux. Sup. 7ma

Aux. Ppal.

Aux. Ppal. 3ra.PAT

Aux. Ppal.6ta.PAT
Aux., Ppal.6ta.PAT

Aux. 3ra.PAT

5up.
Ofi.Sup. 7ma. PAT
Aux.Sup. PAT

Aux . PAT

Ppal.
Aux.Ppal.5ta.PAT
Aux.Ppal.5ta.PAT

Aux.Ppal.bta.PAT

Aux. Superior PAT

CADS
FO.NA.VI1.
APOR. PATR.

TOTAL HS. EXT.

LanZ 1AL LUlAL Db
HORAS EXTRAORD.

POR EL TRIMESTRE

150
220
120
120
120
30
120
90
120
120
120
120
8O
160
160
252
270
270
120

1.80
160

N O

3.885.378,70
' 174.842,04
194.268,93
427.391,65

4.681.881,32




